f. 71^a—78^a Notae et excerpta varia theologica (ex. gr. de evangelistis).

f. 78^a—82^a (Cypriani) »Liber de XII gradibus abusivis«. »Primus abusivonis gradus« × »incipiat in futuro. Tak boh day.«

Vetus sign. D, 15.

1548 VIII. E. 23. (Y. I. 2. n. 108.)

membran. saec. XIII—XIV ff. 109, 27 × 20 cm. d. m. cum init. pict.

Aegidii de Columna Romani De regimine principum libri tres.

f. 1^a »Prologus. Ex regia et sanctissima prosapia oriundo . . . Philippo primogenito . . . Philippi regis Francorum« × f. 109^a »Expl. liber de regimine regum et principum editus a fr. Egidio Romano ord. frat. heremit. s. Augustini.« (Alia recentior manus addit hos versus: »Explicit

iste liber formosus et undique pulcher, Hoc retinens turpe, quia scripturis caret ipse, Maxime cum monachus non Plato sit dator eius.«

Operculis adglutinata sunt fragmenta membr. cuiusdam registri censualis francogallici saec. XIV in., quae fragmenta praeter scripturam et membr. demonstrant librum in Francia scriptum et ligatum esse. Item observa notam in operculo superiore: »Liber Egidii . . . est datus pro communitatis libraria per dom. Symonem ab Albo Leone cive Maioris civit. Prag.« Vetus sign 3^a, 7^o, KK.

1549

VIII. E. 24. (Y. I. 3. n. 1.)

mixtus a. 1357 ff. 270, 27 × 20 cm. d. m.

Huguicii Pisani Lexicon derivativum.

f. 1^b—29^b (Registrum alphabeticum cum hoc prologo:) »Rogasti me frater scolarum ac compaterne mi Henrice« . . . × »Et sic est finis illorum notabilium.«

f. 30^a (Incipit opus ipsum) »Cum nostri prothoplasti suggestiva prevaricatione« × f. 264^b (Zoroastrum) »Explicit Hugwicio in vigilia s. Wenceslay a. d. 1357«.

f. 264^b—270^a (Guilelmi Britonis Excerpta (ex Huguicio). »Cum esses iunior« × »Expliciunt excerpta Britonis reportata Prage sub a. d. 1357 per manus Johannis Burkhardi de Gdanczk.« Cf. Balbini Boh. d. III, 117.

1550

VIII. E. 25. (Y. I. 4. n. 23.)

mixtus saec. XIV (pars a. 1373) ff. 90, 28 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—16^a (Alberti Magni) Paradisus animae. »Sunt quedam vicia« × »Explicit Paradisus anime completus a. d. 1373 sabbato post Reminiscere.«

f. 17^a—49^a (Petri de Cyperia) Tractatus de oculo morali. »Si diligenter voluerimus in lege domini meditari« × »et illic erigimur . . . Expl. tract. de oculo morali.«

f. 49^a—50^a Bernardi Claraevallensis Tractatus de cura domestica ad dom. Johannem Castrī s. Ambrosii.

f. 50^a—57^b (anepigr.) Milicii Sermones duo synodales: 1) Sacerdotes contempserunt, 2) Grex perditus.

f. 58^a—71^b S. Augustini Liber de vera et falsa poenitentia. »Quantum sit appetenda« × »Expl. lib. s. Aug. etc.«